MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus:

aruandeaasta 16pp:

arinimi:

registrikood:

tanava nimi, maja ja korteri number:
linn:

maakond:

postisihtnumber:

telefon:

e-posti aadress:

veebilehe aadress:

01.01.2013

31.12.2013

OU Fitek

10783463

Kruusa 11-21

Keila linn

Harju maakond

76607

+372 56461100

fitek@hot.ee

www.fitek.ee



OU Fitek

Sisukord

Tegevusaruanne
Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Kasumiaruanne
Rahavoogude aruanne
Omakapitali muutuste aruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhimdétted
Lisa 2 Nduded ja ettemaksed
Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad
Lisa 4 Materiaalne p&hivara
Lisa 5 Kasutusrent
Lisa 6 Vélad ja ettemaksed
Lisa 7 Tingimuslikud kohustused ja varad
Lisa 8 Osakapital
Lisa 9 Mlugitulu
Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
Lisa 11 T66jdukulud

Lisa 12 Seotud osapooled

2013. a. majandusaasta aruanne

© © 0 O N o o b~ b W

=
o

10
11
11
11
12
12
12
12



OU Fitek 2013. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Fitek OU on Eesti erakapitalil pdhinev firma. Ettevdtte pdhitegevusalaks on raamatupidamisteenuse osutamine.

2013.a oli Fitek OU miltgitulu 58 290 eurot (2012: 50 396 eurot). Ettevétte kasum 2013.a oli 25 881 eurot (2012: 9 647 eurot).
2013.a ja 2012.a pohivara ei soetatud.

2014.a on plaanis hoida midgitulu samal tasemel kui 2013.a.

Tootajate palgakulu oli 2013.a 998 eurot koos sotsiaalmaksu ja tédtuskindlustusmaksega.

Dividendide maksti 2013.a 10 000 eurot.

Pdhilised majandusnaitajad Valem 2012.a 2012.a
Muugitulu (eurodes) 58 290 50 396
Puhaskasum (eurodes) 25881 9 647

(Aruandeaasta muugitulu - eelmise aasta

Kaibe kasv (%) mudgitulu) / eelmise aasta mudgitulu x 15,66% -4,42%
100

Kaibe puhasrentaablus (%) Puhaskasum / mudgitulu x 100 44,40% 19,14%

Varade puhasrentaablus ehk ROA (%) Puhaskasum / varad kokku x 100 44,95% 22,56%

Omakapitali puhasrentaablus ehk ROE

%) Puhaskasum / omakapital kokku x100 48,41% 25,67%
0
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad

Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéibevara

Péhivara
Materiaalne p6hivara
Kokku p&hivara

Kokku varad

Kohustused ja omakapital

Kohustused

Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused

Kokku kohustused

Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2013

48 984
8 342
57 326

257
257
57 583

4116
4116
4116

10 865

1086
15635
25881
53 467
57 583

2013. a. majandusaasta aruanne

31.12.2012 Lisanr

32787
9553 2
42 340

420 4
420
42 760

5174 6
5174
5174

10 865 8
1086

15988
9 647

37 586

42 760
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2013 2012 Lisanr
Muugitulu 58 290 50 396 9
Muud é&ritulud 2758 0
Kaubad, toore, materjal ja teenused -9 638 -4 595
Mitmesugused tegevuskulud -21 687 -17 300 10
T66j6ukulud -998 -18 649 11
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -163 -162 4
Muud arikulud -23 -43
Kokku arikasum (-kahjum) 28 539 9647
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 28539 9647
Tulumaks -2 658 0
Aruandeaasta kasum (kahjum) 25881 9647
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2013 2012 Lisanr
Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum) 28 539 9 647
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus 163 162 4
Kokku korrigeerimised 163 162
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus 1211 -289
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -1 058 -262
Kokku rahavood éaritegevusest 28 855 9 258
Rahavood finantseerimistegevusest
Makstud dividendid -10 000 -3 550
Makstud ettevétte tulumaks -2 658 -944
Kokku rahavood finantseerimistegevusest -12 658 -4 494
Kokku rahavood 16 197 4764
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 32787 28 023
Raha ja raha ekvivalentide muutus 16 197 4764
Raha ja raha ekvivalendid perioodi Idpus 48 984 32787
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2011

Aruandeaasta kasum (kahjum)

31.12.2012

Aruandeaasta kasum (kahjum)

Makstud dividendid

31.12.2013

Osakapital
nimivaartuses

10 865
0
10 865

10 865

Kohustuslik
reservkapital

1086
0
1086

1086

Jaotamata
kasum (kahjum)

15988
9 647
25635
25881
-10 000

41516

Kokku

2013. a. majandusaasta aruanne

27 939

9 647
37 586
25881
-10 000
53 467
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Fitek raamatupidamise aastaaruanne 2013.a on koostatud Eesti hea raamatupidamistava kohaselt. Eesti hea raamatupidamistava
pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud
juhendid.

OU Fitek kasutab kasumiaruande koostamisel kasumiaruande skeemi nr 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskonto jaéki.

Néuded ja ettemaksed

Nouetena ostjate vastu kajastatakse ettevotte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud lihiajalisi ndudeid. Ostjatelt lackumata arved on bilansis
hinnatud lahtudes tden&oliselt lackuvatest summadest. Seejuures hinnatakse nduet iga konkreetse kliendi vastu eraldi, arvestades
teadaolevat infot kliendi maksev8ime kohta.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalseks pohivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga Ule Uihe aasta ja
maksumusega alates 640 eur. Varad, mille kasulik tédiga on lle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640 euri, kajastatakse
kuni kasutusele vdtmiseni vahevaartusliku varana ja kasutuselevétmise hetkel kantakse taielikult kulusse.

Materiaalset pdhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja véimalikud vara
vaartuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm méaaratakse igale pdhivara objektile sltuvalt selle kasulikust
elueast.

Pdhivara arvelevétmise alampiir 640

Kasulik eluiga pdhivara gruppide Idikes (aastates)

P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga
Muu materiaalne pdhivara 4
Tulud

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel. Intressitulu kajastatakse tuluna siis, kui tulu laekumine on tden&oline ja tulu
suurust on vdimalik usaldusvaarselt hinnata.

Maksustamine

Ettevdtte tulumaksuga maksustatakse jaotamata kasumist véljamakstavaid dividende maksuméaéaraga 21/79 netodividendidena
véljamakstud summalt. Dividendide valjamaksmisega kaasnevat ettevdtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid vélja kuulutakse, s6ltumata sellest, millise perioodi eest need on vélja kuulutatud vdi millal need tegelikult vélja
makstakse.

Seotud osapooled

Seotud osapooled on aritthingu juhatus, omanikud, nende léhisugulased ning nendega seotud ettevdtted.
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Lisa 2 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2013
Nduded ostjate vastu

Maksude ettemaksed ja
tagasinduded

Muud nduded

Viitlaekumised
Ettemaksed

Muud makstud ettemaksed

Kokku nduded ja ettemaksed

31.12.2012
Nduded ostjate vastu
Ostjatelt laekumata arved
Muud nduded
Viitlaekumised
Ettemaksed
Tulevaste perioodide kulud

Kokku nduded ja ettemaksed

5211

454

156
156
2521
2521
8342

4623
4623

156

156
4774
4774
9553

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2013
Ettemaks Maksuvdlg
Kaibemaks 454
Uksikisiku tulumaks 0
Sotsiaalmaks 0
Kohustuslik kogumispension 0
Toéo6tuskindlustusmaksed 0
Intress 0
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 454

Viide lisale 2 ja 6.

33
55

96

2013. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul Lisanr

5211
454

156

156

2521

2521

8342

12 kuu jooksul Lisanr
4623
4623
156
156
4774
4774
9553

31.12.2012
Ettemaks Maksuvdlg

109

767

1315

80

167

21

o O o o o o o

2 459
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Lisa 4 Materiaalne pdhivara

(eurodes)

31.12.2011
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2012
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2013
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Lisa 5 Kasutusrent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

Kasutusrendikulu

Kokku
Muu
materiaalne
pdhivara
650 650
-68 -68
582 582
-162 -162
650 650
-230 -230
420 420
-163 -163
650 650
-393 -393
257 257

2013
5528

2012
5536

2013. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 6 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2013

Volad tarnijatele
Vélad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vélad
Dividendivélad
Muud viitvdlad

Kokku vdlad ja
ettemaksed

31.12.2012

Volad tarnijatele
Vélad todvotjatele
Maksuvdlad
Muud vélad
Dividendivélad
Muud viitvélad

Kokku vélad ja
ettemaksed

1201
388
96
2431
2331
100

4116

284

2459
2431
2331

100

5174

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

2013. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi
1- 5 aasta jooksul
1201
388
96
2431
2331

o o o o o o

100

4116 0

Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi
1- 5 aasta jooksul

284

2459
2431
2331

o o o o o o

100

5174 0

Lisa 7 Tingimuslikud kohustused ja varad

(eurodes)

Tingimuslikud kohustused

Va&imalikud dividendid

Tulumaksukohustus véimalikelt dividendidelt

Kokku tingimuslikud kohustused

Lisa 8 Osakapital

(eurodes)

Osakapital

Osade arv (tk)

31.12.2013 31.12.2012
32798 20 252
8718 5383
41516 25635
31.12.2013 31.12.2012
10 865 10 865

1 1

ile 5 aasta

ile 5 aasta

o o o o o o

o o o o o o

Lisa nr

Lisa nr

11
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Lisa 9 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku muugitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Raamatupidamisteenus

Kokku mudgitulu

2013

58 290
58 290
58 290

58 290
58 290

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Ul ja rent
Mitmesugused birookulud
Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 11 T66joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t86jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna téistooajale

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade I6ikes

Tegev- ja kérgema juhtkonna ning olulise
osalusega eraisikust omanike lahedased
pereliikmed ning nende valitseva vdi olulise
mdju all olevad ettevétjad

2013
7280
6 863
7544
21687

2013
745
246
991

31.12.2013

Nouded Kohustused

1150

2013. a. majandusaasta aruanne

2012

50 396
50 396
50 396

50 396
50 396

2012
7 286
2482
7532

17 300

2012
13876
4773
18 649

31.12.2012

Néuded Kohustused

383 0

12
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2012 Ostud Muitgid

Tegev- ja kdrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning 320
nende valitseva v&i olulise

mdju all olevad ettevdtjad

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

2013
998

4042

2012
18 649

2013. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 22.06.2014

OU Fitek (registrikood: 10783463) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TRIIN OJAPOLD Juhatuse liige 22.06.2014



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2013
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 15 635
Aruandeaasta kasum (kahjum) 25881
Kokku 41 516
Jaotamine
Dividendideks 10 000
Kokku 10 000
Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)
31.12.2013
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 15635
Aruandeaasta kasum (kahjum) 25881
Kokku 41 516
Jaotamine
Dividendideks 10 000

Kokku 10 000



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Raamatupidamine, maksualane ndustamine

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
Triin Ojapold 48012144221

Sidevahendid

Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 56461100
E-posti aadress fitek@hot.ee

Veebilehe aadress www.fitek.ee

EMTAK kood

69202

Osaluse suurus ja
valuuta

10865 EUR

Mudgitulu
(EUR)

58290

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



